Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
L2-4.5V: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TX2-L2-4.5V Details PDF
TX2-L2-4.5V
Hersteller-Teilenummer: TX2-L2-4.5V
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 4.5V
Datenblätter: TX2-L2-4.5V.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TX2-L2-4.5V
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 4.5V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie TX
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Sealed - Fully
Kontaktmaterial Silver (Ag), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Latching, Dual Coil
Spulenwiderstand 101.2 Ohms
Spulenstrom 44.5mA
Spulenspannung 4.5VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 220VDC - Max
Turn On Spannung (max) 3.38 VDC
Turn Off Spannung (min) -
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 200 mW
Verpackung Tube
TX2-L2-12V-1
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 1A 12V
TX2-L2-3V-1
Panasonic
TX RELAY 2 FORM C 3V
TX2-L2-3V-H145
NAIS
TX2-L2-3V-H145 NAIS
TX2-L2-6V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 6V
TX2-L2-3V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 3V
TX2-L2-9V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 9V
TX2-L2-5V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 5V
TX2-L2-5V-1
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 1A 5V
1812AA122JATBE AOT20C60P AUIRFR1010ZTR AVRL161A3R3FTA DF08S-E3/77
DG452EY-T1-E3 FH28-45S-0.5SH FR1104B-TR GCM1885C2A1R7CA16D GRM0336S1E2R7CD01D
IP4221CZ6-XS LM-231-04 LM39301R-3.3 LMR12007YMKX/NOPB LT1576CS8-5SYNC
LTC2050CS8#TRPBF M29F400BT-55N6E MCR25JZHJ272 NCP304LSQ33T1G NM93C14N
NTCS0402E3104FHT PCA9546APW PT8A262WE RF2001NS3DTL S-80929CNMC-G8ZT1G
S-8231ABFN-CAB-T2 SI4466DY-T1-E3 SIR844DP-T1-GE3 SPX1117M3-5.0 TMK063BJ222MP-F
TMK063CG100DT-F TX2-1.5V TX2-4.5V TX2-L2-12V TX2-L2-3V
TX2-L2-5V TX2-L2-9V TX2048A-LZ-0.37 TX20A58E/T TX2SA-12V
TX2SA-12V-Z TX2SA-3V TX2SA-3V-Z TX2SA-4.5V-Z TX2SA-48V-Z
TX2SA-5V TX2SA-LT-2.4V-TH-Z TX2SS-L2-4.5V W20665310N ZXTP25015DFHTA